Муниципальное образовательное учреждение
«Нижнедобринская средняя общеобразовательная школа»
         Жирновского района Волгоградской области
	Номер
документа

Дата

	58/12
	01.09.08

П Р И К А З
Об апробации  новых механизмов
оплаты труда

     В соответствии с   постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2006 г. № 848 "О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования", постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 17 апреля 2007 г. № 617 "О реализации комплексного проекта модернизации образования Волгоградской области на 2007 - 2009 годы, постановлением главы администрации Волгоградской  области  от 5 октября 2007  года «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях  Волгоградской области» , во  исполнение приказа Комитета  по  образованию Волгоградской  области №1891 от 30 июля 2008 года «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области».
во исполнение приказа  Комитета по образованию администрации Жирновского  муниципального района №106 от 27.08.08 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Жирновского района», в целях стимулирования повышения качества образования  в  общеобразовательных  учреждениях,  реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Апробировать новые механизмы оплаты труда  работникам школы  с 01.09.2008г.
2.Предупредить работников о  новых условиях и размерах оплаты труда с 01.09.2008г.
3.Довести настоящий приказ до сведения каждого работника под  роспись.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя

Директор:                                      Н.Г. Мазанова

С приказом ознакомлены:

Дата                              роспись                                    расшифровка

	1. Бусалаева  Екатерина  Никаноровна

	2. Костычева Наталья Викторовна

	3. Рыбаков Сергей Сергеевич

	4. Рыбакова Вера Сергеевна

	5. Серебрякова Ирина Николаевна

	6. Романова Наталья Владимировна

	7. Романова Татьяна Константиновна

	8. Романова Светлана Владимировна

	9. Червякова Полина Дмитриевна

	10. Торикова Лидия Ивановна

	11. Шигаева Валентина Федоровна

	12. Светличный Виктор Николаевич

	13. Рогожина Елена Викторовна

	14. Цыбизова Ирина  Михайловна

	15. Романова Оксана Владимировна

	16. Подудало Ольга Васильевна

	17. Ерещенко Анна  Владимировна

	18. Фомина Ольга Александровна

	19. Евсеева  Екатерина  Павловна

	20. Светличная  Галина  Викторовна

[bookmark: _GoBack]
Муниципальное образовательное учреждение
«Нижнедобринская средняя общеобразовательная школа»
         Жирновского района Волгоградской области
	Номер
документа

Дата

	45/5
	20.08.2009

П Р И К А З

О введении Модельной методики  формирования
 системы оплаты  труда и стимулирования работников
МОУ «Нижнедобринская СОШ»

     В соответствии с   постановлением   главы  Жирновского  муниципального района от 17.06.09  № 698 « Об утверждении Модельной методики формирования
 системы оплаты  труда и стимулирования работников муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования», Приказа МУ «Комитет по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области» от 19.08.2009 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Предупредить работников образовательного учреждения о введении новых условий оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений с 01.09.2009 года.
2. Нормативно- правовую документацию привести в соответствие с новыми условиями оплаты труда до 10.09. 2009 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

                                                  Директор:                                      Н.Г. Мазанова

      С приказом ознакомлены:
	Бусалаева  Екатерина  Никаноровна

	Ерещенко Анна  Владимировна

	Костычева Наталья Викторовна

	Подудало Ольга Васильевна

	Рогожина Елена Викторовна

	Романова Наталья Владимировна

	Романова Оксана Владимировна

	Романова Светлана Владимировна

	Романова Татьяна Константиновна

	Рыбаков Сергей Сергеевич

	Рыбакова Вера Сергеевна

	Светличный Виктор Николаевич

	Серебрякова Ирина Николаевна

	Торикова Лидия Ивановна